ZICO RACING 20KM - ROLKI I WROTKI

Organizator:  ZICO RACING
Data: 2023-05-06
Miejsce: Poznan
Dystans: 20 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, OPEN
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Nazwisko i imie

ZGRZYWA MAREK
PAWELEC MIROStAW
MAZUREK SEBASTIAN
KWIATKOWSKI tUKASZ

TURKIEWICZ GRZEGORZ
WITKOWSKI WOJCIECH
KASPROWICZ DANIEL
LUKASIEWICZ JACEK
SZYSZKA HUBERT

KROEHNKE STANIStAW
WYPYCH SEBASTIAN
SZUMLAS ARKADIUSZ
KABZA GRZEGORZ
BUTRYM PAWEL
FILIPIAK ERNEST
GRYCH JAGNA
SARZALA NATALIA
KOWALSKI DAMIAN
RENHEVYCH MYKYTA
SOBCZYNSKI BARTOSZ
MORGALLA JERZY
SADEK KATARZYNA
PIETKIEWICZ ZUZANNA
HACKERT MAREK
SYKUT PIOTR
SZUMLAS JACEK
BUJACZ MARCIN
PRAJSNAR PAWEL
PRIEBE JACEK
PRAJSNAR ROBERT
MARKWITZ SERGIUSZ
GRZELECKA ZUZANNA
FLEJSZER tUKASZ

BUSS JAKUB
GOLEBIEWSKA ANNA
GRASZKA BARTOSZ
BARTOSIEWICZ JAKUB
SKIERSKI MATEUSZ
PRZYBYLA ALBERT
PAWELEC ZBIGNIEW
GRUSZKA JAKUB
DOMAGALA KONRAD

Nr

119

96
123
127

149
140
85
86
88

68
146
121

69
109
113

24

9
144
139
124

75

32

22
143
102
120
107

73
118

72

67

41
130

116
50
122
74
132
133
89
112
98

Klub
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEM
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
GATTA SPEED SKATING
URBAN DINGOES
PLICHWYSCIG,PL

ZICORACINGSPEEDTEAM/SS

W MALTA

ZICO RACING SPEED TEAM
KKSW KRAK

ZOELLER TECH/PROLUBE
SKATE2CITY

SKATE2CITY

UKS ZWOLEN TEAM
OBIEGUWKA UW
URBAN DINGOES

PLICHWYSCIG.PL
ROLLER CHOJNICE
SSW MALTA!

| LOVE ROLKI
SPEEDING TURTLES

SPEEDING TURTLES

UKS ZWOLEN TEAM
UCZNIOWSKI KLUB
SPORTOWY
"ZWOLEN-TEAM"
KUDOWIANKA RUN

ROLL4ALL
KOPYTKA NIOSA MNIE
JABRA RT FRIENDS

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

M-scowos¢é
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ

ZDUNSKA WOLA
WROCLAW
WAGROWIEC

GDANSK

SRODA WIELKOPOLSKA

POZNAN
KRAKOW
MRZEZINO
NOWY TOMYSL
SWARZEDZ
POZNAN
GDANSK
GOSTYNIN
GDANSK
JELCZ-LASKOWICE
TCZEW
RUDY
POZNAN
POZNAN
CHOJNICE
POZNAN
MRZEZINO
+ODZ
WARSZAWA
GNIEZNO
WARSZAWA
POZNAN
GOSTYNIN
GOSTYNIN

KUDOWA-ZDRO)
MROZOW
GDYNIA

GDYNIA
BARANOWO
PRZEZMIEROWO
JUSZKOWO
WARSZAWA
KLUCZBORK

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

Kat.

M20 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

M50 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

M30 ROLKI
M40 ROLKI
M20 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
K30 ROLKI

K14-19 ROLKI

M40 ROLKI
M20 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
K20 ROLKI
K20 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI

K14-19 ROLKI
M-OPEN WROTKI

M50 ROLKI
K30 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M60 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
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M5
M6
M7
M8
M9

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15

K2
M 16
M17
M18
M19
K3
K4
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28

M 29

M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M 35
M 36

DI

4km

00:08:08
00:08:08
00:08:08
00:09:33

00:09:34
00:09:29
00:09:34
00:09:33
00:09:39

00:09:39
00:09:40
00:09:34
00:09:35
00:09:38
00:09:38
00:10:33
00:10:36
00:09:39
00:10:05
00:10:27
00:10:07
00:10:35
00:10:35
00:10:05
00:10:06
00:10:17
00:10:07
00:11:15
00:11:17
00:11:15
00:10:06
00:10:47
00:11:50

00:11:53
00:12:23
00:11:17
00:10:38
00:11:48
00:11:12
00:11:56
00:11:37
00:11:26

8km

00:16:19
00:16:19
00:16:20
00:19:14

00:19:14
00:19:10
00:19:14
00:19:28
00:19:43

00:19:44
00:19:45
00:19:45
00:19:42
00:19:43
00:19:43
00:20:39
00:20:41
00:19:44
00:20:48
00:20:58
00:19:56
00:20:55
00:20:40
00:20:50
00:20:50
00:21:28
00:20:50
00:22:11
00:22:12
00:22:10
00:20:49
00:22:03
00:23:37

00:23:42
00:24:22
00:23:24
00:22:11
00:23:43
00:23:11
00:23:56
00:23:42
00:23:31

ﬁ‘\

12km 16km

00:24:30 00:32:34
00:24:30 00:32:34
00:24:30 00:32:34
00:28:43 00:38:04
00:28:44 00:38:05
00:28:53 00:38:59
00:29:34 00:39:32
00:29:33 00:39:41
00:29:59 00:40:18
00:29:58 00:40:19
00:29:58 00:40:19
00:29:59 00:40:20
00:29:58 00:40:19
00:29:58 00:40:18
00:29:58 00:40:19
00:30:43 00:40:52
00:30:45 00:40:54
00:29:57 00:40:18
00:31:13 00:41:37
00:31:15 00:41:39
00:31:16 00:40:56
00:31:09 00:41:30
00:30:58 00:41:29
00:31:15 00:41:38
00:31:16 00:41:40
00:32:48 00:43:26
00:31:17 00:42:40
00:33:35 00:44:41
00:33:37 00:44:42
00:33:35 00:44:40
00:31:40 00:44:15
00:33:22 00:45:53
00:35:06 00:46:13
00:35:05 00:46:14
00:36:19 00:47:28
00:35:22 00:47:35
00:33:55 00:46:40
00:35:47 00:48:05
00:35:07 00:48:06
00:35:48 00:48:12
00:35:51 00:48:55
00:36:45 00:49:55

Netto
00:40:44.40
00:40:44.40
00:40:44.50
00:47:24.35

00:47:25.15
00:48:57.40
00:49:43.95
00:49:47.15
00:50:14.60

00:50:15.90
00:50:16.00
00:50:28.00
00:50:28.30
00:50:28.85
00:50:33.95
00:50:55.10
00:50:55.95
00:51:03.65
00:51:38.45
00:51:40.50
00:51:43.05
00:51:51.20
00:51:53.15
00:52:03.00
00:52:15.40
00:54:06.00
00:54:49.20
00:55:23.65
00:55:26.90
00:55:27.65
00:55:55.20
00:56:38.50
00:57:34.55

00:57:41.20
00:58:55.20
00:59:36.75
01:00:11.30
01:00:42.40
01:00:44.60
01:01:09.25
01:02:20.30
01:02:52.10

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:41:58.40
00:41:58.40
00:41:58.50
00:48:39.00

00:48:38.65
00:50:15.15
00:50:57.50
00:51:01.75
00:51:28.05

00:51:29.05
00:51:29.10
00:51:41.00
00:51:42.95
00:51:42.85
00:51:47.85
00:50:59.50
00:50:58.45
00:52:17.50
00:52:55.55
00:52:56.35
00:52:57.40
00:51:54.35
00:51:56.40
00:53:18.55
00:53:30.40
00:55:29.00
00:56:03.30
00:56:39.00
00:56:41.55
00:56:43.15
00:57:11.35
00:56:41.25
00:58:52.05

00:58:58.65
00:58:59.30
01:00:52.15
01:01:26.50
01:01:58.40
01:01:59.85
01:02:24.00
01:03:36.65
01:04:06.95

min/km

2:02
2:02
2:02
2:22

2:22
2:26
2:29
2:29
2:30

2:30
2:30
2:31
2:31
2:31
2:31
2:32
2:32
2:33
2:34
2:35
2:35
2:35
2:35
2:36
2:36
2:42
2:44
2:46
2:46
2:46
2:47
2:49
2:52

2:53
2:56
2:58
3:00
3:02
3:02
3:03
3:07
3:08

1/6

km/h

29.5
29.5
29.5
25.3

25.3
24.5
24.1
24.1
239

23.9
23.9
23.8
23.8
23.8
23.7
23.6
23.6
235
23.2
23.2
23.2
23.1
23.1
23.1

23
22.2
21.9
21.7
21.6
21.6
21.5
21.2
20.8

20.8
20.4
20.1
19.9
19.8
19.8
19.6
19.3
19.1



ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, OPEN c.d.

M-ce
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Nazwisko i imie
MILOSZEWSKA ANNA
KRASUSKA ANNA
WIATROWSKI ROMAN
BURSZTYN PIOTR
KUZIA WALDEMAR
WALCZAK RAFAL
KANTOR DANIEL
BIALOSKORSKA MALGORZATA
OTOCKA AGNIESZKA
KUBICKI DAWID
CZECH MALGORZATA

KUBACKA ZUZANNA
CHABERSKA JAGODA

PRAJSNAR AGNIESZKA
NASKRET JACEK
BLAZEJEWSKI RAFAL
KUJAWINSKI ROBERT
NEZDROPA GRZEGORZ
KUJAWINSKA MARZENA
POHL ALICJA
FLISINSKA AGATA
POLOWNIAK BEATA
KRAJDOCHA DOMINIKA
RATAJCZAK ANIA
JAROSZEWSKA KATARZYNA

Nr
34
33

114
135
142
92
138
56
44
148
54

37
5

15
115
137
134
117

52

48

36

26

57

43

45

Klub

KS ORZEt ELBLAG

ROLL4ALL

BAD TO THE BONE / BAD

RANGERS POZNAN

KLUB SPORTOWY

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

SPEEDING TURTLES

KOCHAM LUDZI | ROLKI :)

NIEZRZESZONYCH

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K-Open rolki
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13
14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie
GRYCH JAGNA
SARZALA NATALIA
SADEK KATARZYNA
PIETKIEWICZ ZUZANNA
GRZELECKA ZUZANNA
GOLEBIEWSKA ANNA
MILOSZEWSKA ANNA
KRASUSKA ANNA
BIALOSKORSKA MALGORZATA
OTOCKA AGNIESZKA
KUBACKA ZUZANNA
CHABERSKA JAGODA

PRAJSNAR AGNIESZKA
KUJAWINSKA MARZENA
POHL ALICJA
FLISINSKA AGATA
POLOWNIAK BEATA
KRAJDOCHA DOMINIKA
RATAJCZAK ANIA

Nr

24

9
32
22
41
50
34
33
56
44
37

5

15
52
48
36
26
57
43

Klub

UKS ZWOLEN TEAM

PLICHWYSCIG.PL
UKS ZWOLEN TEAM

KS ORZEt ELBLAG
ROLL4ALL

KLUB SPORTOWY

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

SPEEDING TURTLES

NIEZRZESZONYCH

M-scowos¢
SZCZECIN
ELBLAG
BYDGOSZCZ
KONIN
WALCZ
POZNAN
POZNAN
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
POZNAN

MOSINA
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
POZNAN
KONIN

KONIN
rowicz
KONIN
POZNAN
WARSZAWA
PItA

POZNAN
POBIEDZISKA
POZNAN

M-scowos¢
GDANSK
GOSTYNIN
POZNAN
POZNAN
GOSTYNIN
MROZOW
SZCZECIN
ELBLAG
GDYNIA
POZNAN
MOSINA
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
KONIN
POZNAN
WARSZAWA
PItA

POZNAN
POBIEDZISKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K40 ROLKI
K60 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M60 ROLKI
M40 ROLKI
M20 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
M20 ROLKI
K-OPEN WROTKI

K14-19 ROLKI
K20 ROLKI

K50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
K40 ROLKI
K50 ROLKI
K30 ROLKI
K50 ROLKI
K20 ROLKI
K30 ROLKI
K-OPEN WROTKI

Kat.
K30 ROLKI
K14-19 ROLKI
K20 ROLKI
K20 ROLKI
K14-19 ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K60 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K14-19 ROLKI
K20 ROLKI

K50 ROLKI
K40 ROLKI
K50 ROLKI
K30 ROLKI
K50 ROLKI
K20 ROLKI
K30 ROLKI

w w
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K/M
K7

K8

M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
K9

K10
M 42
K11

K12
K13

K14
M43
M 44
M 45
M 46
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6

K8
K9
K10
K12
K13

K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20

4km

00:12:34
00:12:24
00:13:17
00:12:12
00:12:52
00:13:01
00:13:04
00:12:41
00:13:56
00:13:44
00:14:41

00:14:39
00:14:39

00:14:10
00:15:42
00:13:45
00:14:27
00:15:05
00:16:19
00:17:06
00:17:16
00:17:23
00:17:33
00:16:49
00:19:42

4km

00:10:33
00:10:36
00:10:35
00:10:35
00:10:47
00:12:23
00:12:34
00:12:24
00:12:41
00:13:56
00:14:39
00:14:39

00:14:10
00:16:19
00:17:06
00:17:16
00:17:23
00:17:33
00:16:49

8km

00:25:37
00:25:21
00:26:46
00:25:52
00:25:57
00:26:34
00:26:59
00:25:37
00:27:50
00:28:14
00:28:47

00:29:01
00:29:02

00:28:57
00:29:47
00:28:23
00:29:31
00:30:42
00:33:02
00:34:29
00:34:25
00:34:45
00:35:43
00:34:55
00:40:54

8km

00:20:39
00:20:41
00:20:55
00:20:40
00:22:03
00:24:22
00:25:37
00:25:21
00:25:37
00:27:50
00:29:01
00:29:02

00:28:57
00:33:02
00:34:29
00:34:25
00:34:45
00:35:43
00:34:55

12km
00:38:39
00:38:09
00:39:56
00:39:48
00:39:14
00:40:01
00:40:57
00:39:30
00:41:25
00:41:52
00:43:08

00:43:26
00:43:26

00:43:25
00:43:53
00:42:54
00:44:33
00:46:25
00:50:04
00:51:34
00:51:44
00:53:00
00:54:22
00:54:07
01:00:49

12km

00:30:43
00:30:45
00:31:09
00:30:58
00:33:22
00:36:19
00:38:39
00:38:09
00:39:30
00:41:25
00:43:26
00:43:26

00:43:25
00:50:04
00:51:34
00:51:44
00:53:00
00:54:22
00:54:07

16km
00:51:37
00:51:16
00:53:26
00:53:29
00:52:45
00:53:29
00:54:38
00:53:45
00:55:19
00:55:57
00:57:55

00:58:07
00:58:08

00:58:06
00:58:07
00:57:40
00:59:55
01:02:59
01:07:04
01:08:13
01:08:47
01:11:59
01:13:29
01:13:52
01:22:30

16km

00:40:52
00:40:54
00:41:30
00:41:29
00:45:53
00:47:28
00:51:37
00:51:16
00:53:45
00:55:19
00:58:07
00:58:08

00:58:06
01:07:04
01:08:13
01:08:47
01:11:59
01:13:29
01:13:52

Netto Brutto
01:04:13.80 01:04:19.35
01:04:41.50 01:04:44.80
01:06:07.25 01:07:25.50
01:06:21.20 01:07:37.80
01:06:25.05 01:07:41.85
01:07:30.90 01:08:46.65
01:07:59.80 01:09:16.45
01:08:08.50 01:08:14.65
01:09:09.20 01:09:14.55
01:10:16.55 01:11:33.15
01:12:16.95 01:12:20.55

01:12:22.75
01:12:23.10

01:12:27.55
01:12:26.95

01:12:23.40 01:12:28.95
01:12:40.15 01:13:57.60
01:12:43.10 01:13:59.60
01:15:16.25 01:16:33.30
01:19:33.85 01:20:51.85
01:24:09.90 01:24:14.80
01:25:14.45 01:25:19.80
01:26:35.05 01:26:39.60
01:31:26.05 01:31:32.65
01:32:10.50 01:32:14.65
01:34:23.40 01:34:27.90
01:44:54.25 01:44:58.50

Netto Brutto
00:50:55.10  00:50:59.50
00:50:55.95 00:50:58.45
00:51:51.20 00:51:54.35
00:51:53.15 00:51:56.40
00:56:38.50 00:56:41.25
00:58:55.20 00:58:59.30
01:04:13.80 01:04:19.35
01:04:41.50 01:04:44.80
01:08:08.50 01:08:14.65
01:09:09.20 01:09:14.55
01:12:22.75 01:12:27.55
01:12:23.10 01:12:26.95

01:12:23.40 01:12:28.95
01:24:09.90 01:24:14.80
01:25:14.45 01:25:19.80
01:26:35.05 01:26:39.60
01:31:26.05 01:31:32.65
01:32:10.50 01:32:14.65
01:34:23.40 01:34:27.90

http://b4sport.pl/

min/km
3:12
3:14
3:18
3:19
3:19
3:22
3:23
3:24
3:27
3:30
3:36

3:37
3:37

3:37
3:38
3:38
3:45
3:58
4:12
4:15
4:19
4:34
4:36
4:43
5:14

min/km
2:32
2:32
2:35
2:35
2:49
2:56
3:12
3:14
3:24
3:27
3:37
3:37

3:37
4:12
4:15
4:19
4:34
4:36
4:43

2/6

km/h
18.7
18.6
18.1
18.1
18.1
17.8
17.7
17.6
17.4
17.1
16.6

16.6
16.6

16.6
16.5
16.5
15.9
15.1
14.3
141
13.9
131

13
12.7
11.4

km/h
23.6
23.6
23.1
231
21.2
20.4
18.7
18.6
17.6
17.4
16.6
16.6

16.6
14.3
14.1
13.9
13.1

13
12.7



ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K-Open wrotki

M-ce
1

2 JAROSZEWSKA KATARZYNA

Nazwisko i imie

CZECH MALGORZATA

Nr

54 BAD TO THE BONE / BAD

45

Klub

RANGERS POZNAN

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M-Open rolki

M-ce
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© o~ o u

Nazwisko i imie

ZGRZYWA MAREK
PAWELEC MIROSEAW
MAZUREK SEBASTIAN
KWIATKOWSKI tUKASZ

TURKIEWICZ GRZEGORZ
WITKOWSKI WOJCIECH
KASPROWICZ DANIEL
UKASIEWICZ JACEK
SZYSZKA HUBERT

KROEHNKE STANIStAW
WYPYCH SEBASTIAN
SZUMLAS ARKADIUSZ
KABZA GRZEGORZ
BUTRYM PAWEL
FILIPIAK ERNEST
KOWALSKI DAMIAN
RENHEVYCH MYKYTA
SOBCZYNSKI BARTOSZ
MORGALLA JERZY
HACKERT MAREK
SYKUT PIOTR
SZUMLAS JACEK
BUJACZ MARCIN
PRAJSNAR PAWEL
PRIEBE JACEK
PRAJSNAR ROBERT
MARKWITZ SERGIUSZ
BUSS JAKUB
GRASZKA BARTOSZ
BARTOSIEWICZ JAKUB
SKIERSKI MATEUSZ
PRZYBYtA ALBERT
PAWELEC ZBIGNIEW
GRUSZKA JAKUB
DOMAGALA KONRAD

WIATROWSKI ROMAN
BURSZTYN PIOTR
KUZIA WALDEMAR
WALCZAK RAFAL
KANTOR DANIEL
KUBICKI DAWID
NASKRET JACEK
BLAZEJEWSKI RAFAL
KUJAWINSKI ROBERT
NEZDROPA GRZEGORZ

Nr
119
96
123
127

140
85
86

88 ZICORACINGSPEEDTEAM/SS

68 ZICO RACING SPEED TEAM

146

121 ZOELLER TECH/PROLUBE

69
109
113
144
139
124

75
143
102
120
107

73
118

72

67
116
122

74 KOPYTKA NIOSA MNIE

132
133

89
112

98 KLUCZBORSKA GRUPA

114
135
142

92
138
148

115 KOCHAM LUDZI| | ROLKI :)

137
134
117

Klub
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEM
KLUB SPORTOWY

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
149 GATTA SPEED SKATING

URBAN DINGOES
PLICHWYSCIG,PL
W MALTA

KKSW KRAK
SKATE2CITY
SKATE2CITY

OBIEGUWKA UW
URBAN DINGOES

ROLLER CHOJNICE
SSW MALTA!

| LOVE ROLKI
SPEEDING TURTLES

SPEEDING TURTLES

KUDOWIANKA RUN
ROLL4ALL

JABRA RT FRIENDS

BIEGOWA

M-scowos¢
POZNAN

POZNAN

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ

ZDUNSKA WOLA
WROCLAW
WAGROWIEC
GDANSK

SRODA WIELKOPOLSKA

POZNAN
KRAKOW
MRZEZINO
NOWY TOMYSL
SWARZEDZ
POZNAN
GDANSK
JELCZ-LASKOWICE
TCZEW

RUDY
CHOJNICE
POZNAN
MRZEZINO
tODZ
WARSZAWA
GNIEZNO
WARSZAWA
POZNAN
KUDOWA-ZDRO)J
GDYNIA
GDYNIA
BARANOWO
PRZEZMIEROWO
JUSZKOWO
WARSZAWA
KLUCZBORK

BYDGOSZCZ
KONIN
WALCZ
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KONIN
KONIN
£OWICZ

Kraj
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K-OPEN WROTKI

K-OPEN WROTKI

Kat.
M20 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

M50 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

M30 ROLKI
M40 ROLKI
M20 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M20 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M60 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

M40 ROLKI
M40 ROLKI
M60 ROLKI
M40 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

M. kat

1

2

M. kat

N ===

A WN W

O WOo O U N U WO A WNNOUR

K/M
K11

K21

K/M
M1
M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8
M9

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36

M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46

4km
00:14:41

00:19:42

4km

00:08:08
00:08:08
00:08:08
00:09:33

00:09:34
00:09:29
00:09:34
00:09:33
00:09:39

00:09:39
00:09:40
00:09:34
00:09:35
00:09:38
00:09:38
00:09:39
00:10:05
00:10:27
00:10:07
00:10:05
00:10:06
00:10:17
00:10:07
00:11:15
00:11:17
00:11:15
00:10:06
00:11:53
00:11:17
00:10:38
00:11:48
00:11:12
00:11:56
00:11:37
00:11:26

00:13:17
00:12:12
00:12:52
00:13:01
00:13:04
00:13:44
00:15:42
00:13:45
00:14:27
00:15:05

8km
00:28:47

00:40:54

8km

00:16:19
00:16:19
00:16:20
00:19:14

00:19:14
00:19:10
00:19:14
00:19:28
00:19:43

00:19:44
00:19:45
00:19:45
00:19:42
00:19:43
00:19:43
00:19:44
00:20:48
00:20:58
00:19:56
00:20:50
00:20:50
00:21:28
00:20:50
00:22:11
00:22:12
00:22:10
00:20:49
00:23:42
00:23:24
00:22:11
00:23:43
00:23:11
00:23:56
00:23:42
00:23:31

00:26:46
00:25:52
00:25:57
00:26:34
00:26:59
00:28:14
00:29:47
00:28:23
00:29:31
00:30:42

12km
00:43:08

01:00:49

12km

00:24:30
00:24:30
00:24:30
00:28:43

00:28:44
00:28:53
00:29:34
00:29:33
00:29:59

00:29:58
00:29:58
00:29:59
00:29:58
00:29:58
00:29:58
00:29:57
00:31:13
00:31:15
00:31:16
00:31:15
00:31:16
00:32:48
00:31:17
00:33:35
00:33:37
00:33:35
00:31:40
00:35:05
00:35:22
00:33:55
00:35:47
00:35:07
00:35:48
00:35:51
00:36:45

00:39:56
00:39:48
00:39:14
00:40:01
00:40:57
00:41:52
00:43:53
00:42:54
00:44:33
00:46:25

16km
00:57:55

01:22:30

16km

00:32:34
00:32:34
00:32:34
00:38:04

00:38:05
00:38:59
00:39:32
00:39:41
00:40:18

00:40:19
00:40:19
00:40:20
00:40:19
00:40:18
00:40:19
00:40:18
00:41:37
00:41:39
00:40:56
00:41:38
00:41:40
00:43:26
00:42:40
00:44:41
00:44:42
00:44:40
00:44:15
00:46:14
00:47:35
00:46:40
00:48:05
00:48:06
00:48:12
00:48:55
00:49:55

00:53:26
00:53:29
00:52:45
00:53:29
00:54:38
00:55:57
00:58:07
00:57:40
00:59:55
01:02:59

Netto
01:12:16.95

01:44:54.25

Netto
00:40:44.40
00:40:44.40
00:40:44.50
00:47:24.35

00:47:25.15
00:48:57.40
00:49:43.95
00:49:47.15
00:50:14.60

00:50:15.90
00:50:16.00
00:50:28.00
00:50:28.30
00:50:28.85
00:50:33.95
00:51:03.65
00:51:38.45
00:51:40.50
00:51:43.05
00:52:03.00
00:52:15.40
00:54:06.00
00:54:49.20
00:55:23.65
00:55:26.90
00:55:27.65
00:55:55.20
00:57:41.20
00:59:36.75
01:00:11.30
01:00:42.40
01:00:44.60
01:01:09.25
01:02:20.30
01:02:52.10

01:06:07.25
01:06:21.20
01:06:25.05
01:07:30.90
01:07:59.80
01:10:16.55
01:12:40.15
01:12:43.10
01:15:16.25
01:19:33.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:12:20.55

01:44:58.50

Brutto
00:41:58.40
00:41:58.40
00:41:58.50
00:48:39.00

00:48:38.65
00:50:15.15
00:50:57.50
00:51:01.75
00:51:28.05

00:51:29.05
00:51:29.10
00:51:41.00
00:51:42.95
00:51:42.85
00:51:47.85
00:52:17.50
00:52:55.55
00:52:56.35
00:52:57.40
00:53:18.55
00:53:30.40
00:55:29.00
00:56:03.30
00:56:39.00
00:56:41.55
00:56:43.15
00:57:11.35
00:58:58.65
01:00:52.15
01:01:26.50
01:01:58.40
01:01:59.85
01:02:24.00
01:03:36.65
01:04:06.95

01:07:25.50
01:07:37.80
01:07:41.85
01:08:46.65
01:09:16.45
01:11:33.15
01:13:57.60
01:13:59.60
01:16:33.30
01:20:51.85

min/km
3:36

5:14

min/km
2:02
2:02
2:02
2:22

2:22
2:26
2:29
2:29
2:30

2:30
2:30
2:31
2:31
2:31
2:31
2:33
2:34
2:35
2:35
2:36
2:36
2:42
2:44
2:46
2:46
2:46
2:47
2:53
2:58
3:00
3:02
3:02
3:03
3:07
3:08

3:18
3:19
3:19
3:22
3:23
3:30
3:38
3:38
3:45
3:58

3/6

km/h
16.6

114

km/h
29.5
29.5
29.5
25.3

25.3
24.5
24.1
24.1
23.9

239
23.9
23.8
23.8
23.8
23.7
23.5
23.2
23.2
23.2
23.1

23
22.2
21.9
21.7
21.6
21.6
21.5
20.8
20.1
19.9
19.8
19.8
19.6
19.3
19.1

18.1
18.1
18.1
17.8
17.7
17.1
16.5
16.5
15.9
15.1



ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M-Open wrotki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 FLEJSZER £tUKASZ 130 UCZNIOWSKI KLUB
SPORTOWY
"ZWOLEN-TEAM"

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K14-19 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 SARZALA NATALIA 9 UKS ZWOLEN TEAM
2 GRZELECKA ZUZANNA 41 UKS ZWOLEN TEAM
3 KUBACKA ZUZANNA 37

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K20 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 SADEK KATARZYNA 32
2 PIETKIEWICZ ZUZANNA 22 PLICHWYSCIG.PL
3 CHABERSKA JAGODA 5 KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
4 KRAJDOCHA DOMINIKA 57

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M20 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 ZGRZYWA MAREK 119 JABRA ROLLER TEAM

2 SZUMLAS ARKADIUSZ 121 ZOELLER TECH/PROLUBE
3 RENHEVYCH MYKYTA 139 URBAN DINGOES

4 SKIERSKI MATEUSZ 132

5 PRZYBYtA ALBERT 133

6 KANTOR DANIEL 138

7 KUBICKI DAWID 148

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K30 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 GRYCH JAGNA 24
2 GOLEBIEWSKA ANNA 50
3 OTOCKA AGNIESZKA 44
4 FLISINSKA AGATA 36
5 RATAJCZAK ANIA 43

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M30 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 MAZUREK SEBASTIAN 123 JABRA ROLLER TEM
2 KWIATKOWSKI £UKASZ 127 KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
3 WITKOWSKI WOJCIECH 140 URBAN DINGOES
4 KROEHNKE STANISLAW 68 ZICO RACING SPEED TEAM
5 BUJACZ MARCIN 107 | LOVE ROLKI

M-scowos¢
GOSTYNIN

M-scowos¢
GOSTYNIN
GOSTYNIN
MOSINA

M-scowos¢
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ

POZNAN

M-scowos¢
GDANSK
MRZEZINO
JELCZ-LASKOWICE
BARANOWO
PRZEZMIEROWO
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
GDANSK
MROZOW
POZNAN
WARSZAWA
POBIEDZISKA

M-scowos¢
GDYNIA
BYDGOSZCZ

WROCLAW
POZNAN
+ODZ

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
M-OPEN WROTKI

Kat.
K14-19 ROLKI
K14-19 ROLKI
K14-19 ROLKI

Kat.
K20 ROLKI
K20 ROLKI
K20 ROLKI

K20 ROLKI

Kat.
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI

Kat.
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI

Kat.

M30 ROLKI
M30 ROLKI

M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

M. kat
1

M. kat

1
2
3

M. kat

w N =

M. kat

~No U A WN R

M. kat

U R WN

M. kat

K/M
M 28

K/M
K2
K5
K12

K/M
K3
K4
K13

K19

K/M
M1
M 12
M17
M 32
M 33
M 41
M 42

K/M
K1
K6
K10
K17
K20

K/M
M3
M4

M6
M 10
M 23

4km
00:11:50

4km

00:10:36
00:10:47
00:14:39

4km

00:10:35
00:10:35
00:14:39

00:17:33

4km

00:08:08
00:09:34
00:10:05
00:11:48
00:11:12
00:13:04
00:13:44

4km

00:10:33
00:12:23
00:13:56
00:17:16
00:16:49

4km

00:08:08
00:09:33

00:09:29
00:09:39
00:10:07

8km
00:23:37

8km

00:20:41
00:22:03
00:29:01

8km

00:20:55
00:20:40
00:29:02

00:35:43

8km

00:16:19
00:19:45
00:20:48
00:23:43
00:23:11
00:26:59
00:28:14

8km

00:20:39
00:24:22
00:27:50
00:34:25
00:34:55

8km
00:16:20
00:19:14

00:19:10
00:19:44
00:20:50

12km
00:35:06

12km

00:30:45
00:33:22
00:43:26

12km

00:31:09
00:30:58
00:43:26

00:54:22

12km

00:24:30
00:29:59
00:31:13
00:35:47
00:35:07
00:40:57
00:41:52

12km

00:30:43
00:36:19
00:41:25
00:51:44
00:54:07

12km

00:24:30
00:28:43

00:28:53
00:29:58
00:31:17

16km

Netto

Brutto

00:46:13 00:57:34.55 00:58:52.05

16km

00:40:54
00:45:53
00:58:07

16km

00:41:30
00:41:29
00:58:08

01:13:29

16km

00:32:34
00:40:20
00:41:37
00:48:05
00:48:06
00:54:38
00:55:57

16km

00:40:52
00:47:28
00:55:19
01:08:47
01:13:52

16km
00:32:34
00:38:04

00:38:59
00:40:19
00:42:40

Netto
00:50:55.95
00:56:38.50
01:12:22.75

Netto
00:51:51.20
00:51:53.15
01:12:23.10

01:32:10.50

Netto
00:40:44.40
00:50:28.00
00:51:38.45
01:00:42.40
01:00:44.60
01:07:59.80
01:10:16.55

Netto
00:50:55.10
00:58:55.20
01:09:09.20
01:26:35.05
01:34:23.40

Netto
00:40:44.50
00:47:24.35

00:48:57.40
00:50:15.90
00:54:49.20

http://b4sport.pl/

Brutto
00:50:58.45
00:56:41.25
01:12:27.55

Brutto
00:51:54.35
00:51:56.40
01:12:26.95

01:32:14.65

Brutto
00:41:58.40
00:51:41.00
00:52:55.55
01:01:58.40
01:01:59.85
01:09:16.45
01:11:33.15

Brutto
00:50:59.50
00:58:59.30
01:09:14.55
01:26:39.60
01:34:27.90

Brutto

00:41:58.50
00:48:39.00

00:50:15.15
00:51:29.05
00:56:03.30

min/km
2:52

min/km
2:32
2:49
3:37

min/km
2:35
2:35
3:37

4:36

min/km
2:02
2:31
2:34
3:02
3:02
3:23
3:30

min/km
2:32
2:56
3:27
4:19
4:43

min/km
2:02
2:22

2:26
2:30
2:44

km/h
20.8

km/h
23.6
21.2
16.6

km/h
23.1
23.1
16.6

13

km/h
29.5
23.8
23.2
19.8
19.8
17.7
17.1

km/h
23.6
20.4
17.4
13.9
12.7

km/h
29.5
25.3

24.5
23.9
21.9



ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M30 rolki c.d.

M-ce

© 0 N o

Nazwisko i imie Nr
PRAJSNAR PAWEL 73
BARTOSIEWICZ JAKUB 74
GRUSZKA JAKUB 112
DOMAGALA KONRAD 98

Klub
SPEEDING TURTLES
KOPYTKA NIOSA MNIE

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K40 rolki

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie Nr
MILOSZEWSKA ANNA 34
BIALOSKORSKA MALGORZATA 56
KUJAWINSKA MARZENA 52

Klub

ROLL4ALL

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M40 rolki

M-ce

AW N

©® N o wu

©

11
12
13
14
15

Nazwisko i imie Nr
PAWELEC MIROSLAW 96
KASPROWICZ DANIEL 85
LUKASIEWICZ JACEK 86
SZYSZKA HUBERT 88
WYPYCH SEBASTIAN 146
KOWALSKI DAMIAN 144
SOBCZYNSKI BARTOSZ 124
SZUMLAS JACEK 120
MARKWITZ SERGIUSZ 67
GRASZKA BARTOSZ 122
WIATROWSKI ROMAN 114
BURSZTYN PIOTR 135
WALCZAK RAFAL 92
KUJAWINSKI ROBERT 134
NEZDROPA GRZEGORZ 117

Klub

JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG,PL

ZICORACINGSPEEDTEAM/SS
W MALTA

KKSW KRAK

OBIEGUWKA UW

ROLL4ALL

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K50 rolki

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie Nr
PRAJSNAR AGNIESZKA 15
POHL ALICJA 48
POLOWNIAK BEATA 26

Klub

SPEEDING TURTLES
NIEZRZESZONYCH

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M50 rolki

M-ce

0N U A WN

Nazwisko i imie Nr
TURKIEWICZ GRZEGORZ 149
KABZA GRZEGORZ 69
BUTRYM PAWEL 109
FILIPIAK ERNEST 113
MORGALLA JERZY 75
HACKERT MAREK 143
SYKUT PIOTR 102
PRIEBE JACEK 118

Klub

GATTA SPEED SKATING
SKATE2CITY

SKATE2CITY

ROLLER CHOJNICE
SSW MALTA!

M-scowos¢
WARSZAWA
GDYNIA
WARSZAWA
KLUCZBORK

M-scowos¢
SZCZECIN
GDYNIA
KONIN

M-scowos¢
GDANSK
WAGROWIEC
GDANSK
SRODA WIELKOPOLSKA

KRAKOW
GDANSK
TCZEW
MRZEZINO
POZNAN
GDYNIA
BYDGOSZCZ
KONIN
POZNAN
KONIN
£OWICZ

M-scowos¢
WARSZAWA
POZNAN
PILA

M-scowos¢
ZDUNSKA WOLA
NOWY TOMYSL
SWARZEDZ
POZNAN
RUDY
CHOJNICE
POZNAN
GNIEZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

Kat.

K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI

Kat.

M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

Kat.

K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI

Kat.

M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI

M. kat

6
7
8
9

M. kat

w N =

M. kat

AW N

M. kat

w N e

M. kat

0N U R WN

K/M
M24
M31
M35
M 36

K/M
K7
K9
K15

K/M
M2
M7
M8
M9

M11
M 16
M18
M 22
M 27
M 30
M 37
M 38
M40
M 45
M 46

K/M
K14
K16
K18

K/M
M5
M13
M 14
M 15
M19
M 20
M21
M 25

4km

00:11:15
00:10:38
00:11:37
00:11:26

4km

00:12:34
00:12:41
00:16:19

4km

00:08:08
00:09:34
00:09:33
00:09:39

00:09:40
00:09:39
00:10:27
00:10:17
00:10:06
00:11:17
00:13:17
00:12:12
00:13:01
00:14:27
00:15:05

4km

00:14:10
00:17:06
00:17:23

4km

00:09:34
00:09:35
00:09:38
00:09:38
00:10:07
00:10:05
00:10:06
00:11:17

8km

00:22:11
00:22:11
00:23:42
00:23:31

8km

00:25:37
00:25:37
00:33:02

8km

00:16:19
00:19:14
00:19:28
00:19:43

00:19:45
00:19:44
00:20:58
00:21:28
00:20:49
00:23:24
00:26:46
00:25:52
00:26:34
00:29:31
00:30:42

8km

00:28:57
00:34:29
00:34:45

8km

00:19:14
00:19:42
00:19:43
00:19:43
00:19:56
00:20:50
00:20:50
00:22:12

12km

00:33:35
00:33:55
00:35:51
00:36:45

12km

00:38:39
00:39:30
00:50:04

12km

00:24:30
00:29:34
00:29:33
00:29:59

00:29:58
00:29:57
00:31:15
00:32:48
00:31:40
00:35:22
00:39:56
00:39:48
00:40:01
00:44:33
00:46:25

12km

00:43:25
00:51:34
00:53:00

12km

00:28:44
00:29:58
00:29:58
00:29:58
00:31:16
00:31:15
00:31:16
00:33:37

16km

00:44:41
00:46:40
00:48:55
00:49:55

16km

00:51:37
00:53:45
01:07:04

16km

00:32:34
00:39:32
00:39:41
00:40:18

00:40:19
00:40:18
00:41:39
00:43:26
00:44:15
00:47:35
00:53:26
00:53:29
00:53:29
00:59:55
01:02:59

16km

00:58:06
01:08:13
01:11:59

16km

00:38:05
00:40:19
00:40:18
00:40:19
00:40:56
00:41:38
00:41:40
00:44:42

Netto Brutto min/km
00:55:23.65 00:56:39.00 2:46
01:00:11.30 01:01:26.50 3:00
01:02:20.30 01:03:36.65 3:07
01:02:52.10 01:04:06.95 3:08

Netto Brutto min/km
01:04:13.80 01:04:19.35 3:12
01:08:08.50 01:08:14.65 3:24
01:24:09.90 01:24:14.80 4:12

Netto Brutto min/km
00:40:44.40 00:41:58.40 2:02
00:49:43.95 00:50:57.50 2:29
00:49:47.15 00:51:01.75 2:29
00:50:14.60 00:51:28.05 2:30
00:50:16.00 00:51:29.10 2:30
00:51:03.65 00:52:17.50 2:33
00:51:40.50 00:52:56.35 2:35
00:54:06.00 00:55:29.00 2:42
00:55:55.20 00:57:11.35 2:47
00:59:36.75 01:00:52.15 2:58
01:06:07.25 01:07:25.50 3:18
01:06:21.20 01:07:37.80 3:19
01:07:30.90 01:08:46.65 3:22
01:15:16.25 01:16:33.30 3:45
01:19:33.85 01:20:51.85 3:58

Netto Brutto min/km
01:12:23.40 01:12:28.95 3:37
01:25:14.45 01:25:19.80 4:15
01:31:26.05 01:31:32.65 4:34

Netto Brutto min/km
00:47:25.15 00:48:38.65 2:22
00:50:28.30 00:51:42.95 2:31
00:50:28.85 00:51:42.85 2:31
00:50:33.95 00:51:47.85 2:31
00:51:43.05 00:52:57.40 2:35
00:52:03.00 00:53:18.55 2:36
00:52:15.40 00:53:30.40 2:36
00:55:26.90 00:56:41.55 2:46

http://b4sport.pl/ 5/6

km/h
21.7
19.9
19.3
19.1

km/h
18.7
17.6
14.3

km/h
29.5
241
241
23.9

23.9
23.5
23.2
22.2
215
20.1
18.1
18.1
17.8
15.9
15.1

km/h
16.6
14.1
131

km/h

25.3
23.8
23.8
23.7
23.2
23.1

23
21.6



ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M50 rolki c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
9 PRAJSNAR ROBERT 72 SPEEDING TURTLES
10 BUSS JAKUB 116 KUDOWIANKA RUN
11 NASKRET JACEK 115 KOCHAM LUDZI | ROLKI :)
12 BLAZEJEWSKI RAFAL 137

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K60 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 KRASUSKA ANNA 33 KS ORZEL ELBLAG

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M60 rolki

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 PAWELEC ZBIGNIEW 89 JABRA RT FRIENDS
2 KUZIA WALDEMAR 142

M-scowos¢
WARSZAWA
KUDOWA-ZDRO)
POZNAN
KONIN

M-scowos¢
ELBLAG

M-scowos¢
JUSZKOWO
WALCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI

Kat.

K60 ROLKI

Kat.

M60 ROLKI
M60 ROLKI

M. kat

9

10
11
12

M. kat

M. kat

K/M
M 26
M29
M43
M 44

K/M
K8

K/M
M 34
M 39

4km

00:11:15
00:11:53
00:15:42
00:13:45

4km
00:12:24

4km

00:11:56
00:12:52

8km

00:22:10
00:23:42
00:29:47
00:28:23

8km
00:25:21

8km

00:23:56
00:25:57

12km

00:33:35
00:35:05
00:43:53
00:42:54

12km
00:38:09

12km

00:35:48
00:39:14

16km

00:44:40
00:46:14
00:58:07
00:57:40

16km
00:51:16

16km

00:48:12
00:52:45

Netto

00:55:27.65
00:57:41.20
01:12:40.15
01:12:43.10

Netto
01:04:41.50

Netto

01:01:09.25
01:06:25.05

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:43.15
00:58:58.65
01:13:57.60
01:13:59.60

Brutto
01:04:44.80

Brutto

01:02:24.00
01:07:41.85

min/km
2:46
2:53
3:38
3:38

min/km
3:14

min/km
3:03
3:19

6/6

km/h
21.6
20.8
16.5
16.5

km/h
18.6

km/h
19.6
18.1



